
令和２年１２月１８日  

観光公社会員各位 

 

観光公社会員の Facebook投稿のシェア応援について 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当公社の事業運営にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、京丹後市観光公社では、Go To 事業の一時停止の中にあって「少しでも力になれれば」

との思いから、約 3,800人のフォロワーを有する当公社の公式 Facebookページを活かし、会員

の皆さまの「Facebook 投稿」をシェアすることにより、皆さまの情報発信をお手伝いするサー

ビスを下記のとおり開始します。 

「Go Toトラベルの一時停止で余った食材を販売します」、「取り組んでいる感染対策の PR」

といった、頑張るお宿や飲食店、体験施設等からの“拡散を希望する Facebook投稿情報”をお

知らせください。 

 なお、投稿情報の内容によっては、表現内容の変更等をお願いする場合がありますので、ご了

承ください。 

 

記 

  

１ 実施期間   令和 3年 1月 11日（月）まで（予定） 

２ 申込方法   電話又はメール（下記）でご連絡ください。 

３ 掲載内容の例 空室情報、食材販売情報等 

４ 掲載日    観光公社の営業日に随時掲載します。 

         （休業日：12月 20日（日）、27日（日）、31日（火）、 

1月 1日（金）、2日（土）) 

５ シェア方法  ＼＼観光公社会員応援シェア №●●／／ のタイトルをつけてシェア 

京丹後市観光公社事務局 

◆TEL：0772-72-6070 

◆E-mail：info@kyotango.gr.jp 


